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buyuran rahmeti sonsuz Tevvâb ü Rahîm Allah’a istiğfar ediyor ve 
beni affetmesini diliyorum. Sonsuz ihsan ve in’am sahibi Allah’tan 
beni yarlığamasını diliyorum. Bütün kusur ve günahlardan, bela ve 
elemleri celbeden her söz ve fiilden celâl ve ikram sahibi Allah’a sığı-
nıyor, beni bağışlamasını dileniyorum. Kullarını selâmet yurdu olan 
Cennet’e davet eden azamet sahibi Allah’a iltica ediyor ve affını dili-
yorum. Her hâl ve makamda bana tasa veren ve bir perde gibi Allah 
ile arama giren şeylerin hepsinden ve her iş ve fiilde Rabbimin sevip 
hoşnut olmadığı şeylerden, ölüm ve uyku gibi avârızdan münezzeh, 
azamet sahibi Allah’a sığınıyor ve affını diliyorum. 

Kendisinden başka ilah bulunmayan ve Hayy u Kayyûm olan 
şanı yüce Allah’a teveccüh ediyor, afv u mağfiret dilekçemi 
dergâhına sunuyor ve tevbelerimi kabul buyurmasını diliyorum. 
Kendim, anne-babam ve Allah’a, Resûlüne ve O’na indirdiği Kitab-ı 
Münzel’e iman eden herkes için Allah’tan bağışlanma diliyorum. 
Beni ve bütün kullarını da, Kendisine teveccühte bulunduğumuz 
ibadet ve salih amellerimizle beraber Allah’a emanet ediyorum. 
Bana ve onlara ihsan ettiği nimetleri her türlü kötülük ve nok-
sanlıktan muhafaza etmesi için rağbet/ümit ve rehbet/haşyet 
içinde, yalnız O’nu dileyerek ve yalnız O’ndan korkarak Allah’a 
yalvarıyorum. Allah’tan başka sığınak, Allah’tan başka necat verip 
kurtaracak yoktur. Halâs ve himaye ancak O’na aittir. Yardım yal-
nız O’ndan gelir. İnayetine itimat ile tevekkül edilecek yegâne Zât 
O’dur. Semavât u arzdaki hazinelerin biricik sahibi lütfu bol, rızkı 
geniş Latîf ü Rezzâk Allah O’dur. “Yeryüzünde kımıldayan hiçbir canlı 
yoktur ki rızkı Allah’a ait olmasın. Allah her canlının hayatını geçirdiği 
yeri de, öleceği yeri de bilir.” Rabbimiz Allah ne yücedir! Allah bize 
yeter ve kâfidir. Allah (celle celâluhû) her dua edeni mutlaka işitir. Allah 
verâların, verâların, verâların… verâsındadır. Kim Allah’a sımsıkı sarı-
lırsa necat bulur. “Kim Allah’a karşı gelmekten sakınırsa, Allah ona 
sıkıntıdan çıkış kapıları açar. Onu hiç ummadığı yerlerden rızıklandırır. 
Allah’a dayanıp güvenene Allah kâfidir. Allah buyruğunu elbette yerine 
getirir. Gerçekten Allah her şey için bir ölçü, her iş için bir vâde belirle-
miştir.” “Doğrusu O kullarının bütün hallerini bilip görmektedir.”
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Ezelden ebede Rabb-i Rahîm ve Hayy u Kerîm olan Allah 
Sübhan’dır; bütün kusurlardan münezzehtir. Mevt Kendisi için asla 
söz konusu olmayan, hayatı Kendinden, ebedî hayy olan Allah’a 
tevekkül ettim. “Her türlü hamd O Allah’a mahsustur ki, asla evlat 
edinmemiştir. ‘Hâkimiyetinde hiçbir ortağı yoktur. Acze düşüp de bir 
desteğe muhtaç olmamıştır.’ de ve tekbir getirerek O’nun büyüklüğü-
nü ilan et!” Büyük Allah’tır, büyük Allah’tır. Allah’tan başka bir ilah 
yoktur. Büyük Allah’tır. Büyük Allah’tır. Hamd yalnız Allah’adır. “Biz 
gerçekten, doğru yolu gösteren harikulade bir Kur’ân dinledik ve ona 
iman ettik. Bundan böyle Rabbimize asla bir şerik tanımayacağız. 
Rabbimizin şanı çok yücedir, O ne eş, ne de çocuk edinmiştir.” “De 
ki, O, Allah’tır, gerçek ilahtır ve birdir. Allah Samed’dir. Ne doğurmuş, 
ne de doğurulmuştur. Ne de herhangi bir şey O’na denktir.” Şanına 
yaraşır büyüklüğüyle büyük Allah’tır. Bütün hamd ü senalar yalnız 
Allah’adır. Sabah-akşam tesbih edilen de yine bütün noksanlardan 
münezzeh olan Allah’tır. 

Ebed Sultanı Allah Sübhan’dır. Vâhid ü Ehad Allah, Ferd ü Samed 
Allah Sübhan’dır. Semayı direksiz ayakta tutan Allah Sübhan’dır. 
Yerküreyi bir döşek gibi yayıp boşlukta yüzdüren Allah Sübhan’dır. 
Eş ve evlat edinmekten münezzeh, müberrâ Allah Sübhan’dır. 
“Doğurmamış ve doğmamış olan. Hiçbir şey Kendisine denk olma-
yan” Allah Sübhan’dır. Melik ve Kuddûs Allah Sübhan’dır. Melik ve 
Ma’bûd Allah Sübhan’dır. Melik ve Maksûd Allah Sübhan’dır. Melik 
ve Mevcûd-u Hakîkî Allah Sübhan’dır. Mülk ve mülk ötesi melekût 
âlemlerinin biricik sahibi Allah Sübhan’dır. İzzet ve ceberût sahibi 
Allah Sübhan’dır. Ölümden berî, hayatı Kendinden ebedî hayy olan 
Allah Sübhan’dır. Bizim Rabbimiz, bütün meleklerin ve Cebrâîl’in 
Rabbi, Sübbûh ve Kuddûs’tür; her türlü kemâl evsâfıyla mevsûf, 
bütün noksanlardan berî ve Zâtında mukaddes ve münezzeh, fiil-
lerinde mutahhir ve munazziftir. “Hiçbir şey yoktur ki, O’nu hamd ile 
tenzih ü tesbih etmesin.” 

Mahlûkatı adedince, Kendi hoşnutluğunca, Arşının ağırlığınca 
ve kelimelerinin mürekkepleri kadar, “Sübhanallahi ve bihamdih/
her noksandan nihayet derecede münezzeh olan Allah’ı tesbih 
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ve ona hamdederiz.” Yarattıkları ve yaratmakta oldukları sayısın-
ca, yarattıkları ve yaratmakta bulundukları ağırlığınca, yarattıkları 
ve yaratıyor oldukları dolusunca, semavatı, arzı ve açık-gizli ikisi 
arasında bulunanlar dolusunca, bir bu kadar daha, bunun katları 
kadar daha.. yarattıkları adedince, Arşının ağırlığı, ilminin sonsuz-
luğu, rahmetinin enginliği, kullarının salavâtı, kelimelerinin mürek-
kepleri, rızasının büyüklüğü kadar.. bütün mazi boyunca kullarının 
zikrettikleri kadar.. geride kalan her sene, her ay, her hafta, her 
gün, her gece, her saat, kullarının zikirleri sayısınca.. bütün zaman-
larda alınıp verilmiş nefesler miktarınca.. dünyanın sonu, âhiretin 
sonsuzluğu kadar.. başlangıcı kesilmeyecek ve sonu tükenmeye-
cek şekilde ve bütün bunlardan daha fazla.. Yüce Allah’ın, Kur’ân-ı 
Kerîminde okumuş olduğum harfler kadar.. söylediğim Esmâ-i 
Hüsnası, tekbirler, tesbihler, tahmîdler ve zikirler sayısınca.. ecri 
katiyen kesintiye uğramayacak, hayır ve bereketi de ebediyyen 
sınırlanmayacak şekilde ve bütün bunların bir misli daha, “Sübha-
nallahi velhamdülillahi velâ ilâhe illallahu vallahu ekber velâ havle 
velâ kuvvete illâ billahilaliyyilazîm/Yüceler Yücesi Allah Sübhan’dır. 
Hamd ü sena Yüce Allah’adır. Allah’tan başka ilah yoktur. Büyük 
Allah’tır. Zararları defedecek, eksikleri giderecek, faydaları celbe-
decek gerçek güç ve kuvvet Aliyy ü Azîm Allah’ındır.” 

Sübhansın Allahım! Her eksik ve kusurdan münezzehsin. Sana 
sonsuz hamd ü senalar olsun. Senin Kendini sena ettiğin gibi ben 
Seni sena edemem. Sen Yüce Zâtını nasıl sena etmişsen öylesin, 
öyle büyüksün. Yakınlığına erenler sadece izzet bulurlar. Medh ü 
senan başları döndürecek kadar uludur. İsimlerin mukaddes, şanın 
yücedir; Senden başka bir ilah da yoktur. 

Ey Yüce Zâtı Kendinden başka bir şeye benzemekten mukad-
des, ulvî sıfatları, mahlûkatının sıfatlarına müşabehetten münezzeh 
olan! Ey sayısız delilleri vahdaniyetine apaçık delalet, masnûatı da 
rubûbiyetine âşikâre şehadet eden! Ey vâhidiyeti azlık ifade eden 
bir vâhidiyet olmayan! Ey mevcûdiyeti katiyen hiçbir illete dayan-
mayan! Ey iyilik ile gayet derecede maruf ve ihsan ile nihayetsiz 
şekilde mevsuf olan! Ey hayır ve iyilikleri dâimî olan! Ey ihsanları 
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ebede kadar durmadan akan! Ey sayılamayacak kadar çok nimetle-
rin sahibi olan! Senden âlemlere hidayet rehberi ve rahmet vesilesi 
olarak gönderdiğin Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
(aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyyât) -aslen-, evvel-âhir O’na tâbî olanlara, 
açık-gizli O’na, O’nun dinine yardım edenlere -tebean/Efendimiz’e 
aslen yaptığın salâta tâbî olarak- salât ü selâm ve bereket ihsan 
etmeni ve beni, kendim ve başkaları hakkındaki her hareket ve 
sükûn halimde saîd, bahtiyar ve faziletli kılmanı diliyorum.

Allahım! Yalnız Sana teslim oldum, yalnız Sana inandım, yalnız 
Sana tevekkül ettim, yalnız Sana yöneldim, yalnız Senin inayetinle 
düşmanlarla mücadele ettim, yalnız Senin hakemliğine başvur-
dum. Sen bizim yegâne Rabbimizsin. Dönüşümüz Sanadır. 

Allahım! Beni dünyada hicap ve perdeleri kaldırıp basar ve 
basîretleri açan keşfe mazhar kıl. Ahirette de Cehennem ateşinden 
koru ve Cennet’inle, Cennet’te cemâlini rü’yet ve müşahede ile 
mükafaatlandır. Böylece her iki cihanda beni maiyetinle serfiraz kıl.

Allahım! Kaderin cereyan ettiği her şeyde Senin lütuflarını göz-
lüyor ve bütün günah ve kusurlarımdan dolayı Sana istiğfar ederek 
affını diliyorum. Her fazl u ihsan Senin yüce şanına çok yaraşır. Sen 
dilediğin her şeyi gerçekleştirmeye de muktedirsin.

Allahım! Senden yine Seni diliyorum, “ey Allahım! (3 defa)” Evet, 
Sana kasem olsun ki yegâne Ma’bûd Sensin. “Allah! (3 defa)” Yemin 
olsun ki, tek ilah Sensin. Senden başka bir ilah yoktur, ey Hayy u 
Kayyûm! Ey Yüce Allahım! Senden başka bir ilah olmadığına, Senin 
hiç kimseye muhtaç olmayan ve her şeyin Kendisine muhtaç 
bulunduğu bir Vâhid ü Ehad ve Ferd ü Samed olduğuna ve “ne 
doğurmuş, ne de doğurulmuştur. Ne de herhangi bir şey O’na denktir” 
mukaddes hakikatinin yegâne mâliki bulunduğuna şehadet ede-
rek Sana yalvarıyor ve Senden dileniyorum. 

Ey Yüce Allahım! Senden başka ilah yoktur. Allah ismi Sana has 
bir ism-i zât ve alemdir. Küllî ve umumî rahmet sahibi Rahmân.. 
donanım, konum ve liyakate göre bol bol merhamet eden 
Rahîm.. her şey ve herkesin üzerinde tasarruf sahibi Melik.. 
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Zâtında mukaddes ve münezzeh, fiillerinde mutahhir ve munazzif 
Kuddûs.. ayıplardan sâlim ve herkes için selâmet kaynağı Selâm.. 
Kendi rubûbiyetinin şahidi ve herkese güven vaadeden Mü’min.. 
herkesi ve her şeyi her an görüp gözeten Müheymin.. eşi, benzeri 
olmayan yegâne gâlip ve Azîz.. elin ulaşmadığı, gücün yetmediği 
hâkim-i mutlak bir Cebbâr.. ululuk, Zâtının lazımı bir ulu Mütekeb-
bir.. zâhir-bâtın her şeyi yaratan Hâlık.. örneği kendine ait, her şeyi 
kusursuz var ve inşâ eden Bâri’.. şekil ve sûret veren Musavvir.. her 
türlü günah ve hataları yarlığayan Ğaffâr.. her şeyi Kendi iradesine 
râm eden Kahhâr.. karşılıksız bol bol hibede bulunan Vehhâb.. her 
ihtiyaç sahibini ihtiyacına göre rızıklandıran Rezzâk.. hayır kapıları-
nı açan ve gâileleri savan Fettâh.. olmuş-olacak, cüz’î-küllî her şeyi 
bilen Alîm.. can alan, ruhları sıkan ve erzâkı kısan Kâbıd(z).. geniş-
letilecekleri genişleten, ruhlara inşirah veren, her şeyi bereketlen-
diren Bâsıt.. dünyada, ukbada istediğini alçaltan Hâfıd(z).. burada 
ve ötede dilediğini yükselten Râfi’.. dilediğini azîz kılan ve şeref-
lendiren Muizz.. istediğini zelîl ve rüsvay hale getiren Müzill.. giz-
li-açık her şeyi duyan ve itibara alan Semî’.. her şeyi Zâtına mahsus 
basarla gören Basîr.. dilediği gibi hüküm veren biricik hüküm sahi-
bi Hakem.. her icraatında adl ü istikameti takip eden Adl.. en ince 
noktalara kadar ihtiyaçları gören, gözeten Latîf.. herkesten ve her 
şeyden haberdar Habîr.. suçluyu hemen cezalandırmayıp düşün-
me mühleti veren Halîm.. en büyük ve ulu olan Azîm.. dilediği 
günahları bağışlayan Ğafûr.. şükredeni mukabelesiz bırakmayan 
ihsan sahibi Şekûr.. kadri yüce, şanı yüksek, müteâl Aliyy.. idrakin 
ihata edemeyeceği, ululardan ulu Kebîr.. arz u sema ve içindekileri 
koruyup muhafaza eden Hafîz.. gıda veren, bakıp koruyan Mukît.. 
her şeye yeten ve herkesin hesabını görecek olan Hasîb.. nefisler-
de ürperti ve haşyet hâsıl eden Celîl.. iyilik ve ihsanı bol keremkânî 
Kerîm.. zâhir-bâtın her şeyi görüp kontrol eden Rakîb.. dualara 
icabet eden ve isteklere mukabelede bulunan Mücîb.. ilm ü rah-
metiyle her şeyi kuşatan ve her şeyiyle nâmütenâhî olan Vâsi’.. 
her şeyi yerli yerinde vaz’eden Hakîm.. bazı kullarını muhabbete 
mazhar kılan Vedûd.. zâtî şan ve şeref sahibi Mecîd.. ölümden 
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sonra dirilten ve diriliş erleri gönderen Bâis.. her şeyi ra’ye’l-ayn 
bilen Şehîd.. varlığı kendinden ve değişmeyen bir zât olan Hakk.. 
güvenilip dayanılan ve Kendisine itimat edilen Vekîl.. dilediğini 
dilediği gibi icrâ eden kuvvet sahibi Kaviyy.. kudret-i kâhire sahibi 
Metîn.. dost ve yardımcı Veliyy.. herkesin hamd ü senâsının biricik 
mercii Hamîd.. her işi ve davranışı sayıp dökecek olan Muhsî.. her 
şeyi ilk yaratan Mübdi’.. hayattan sonra ölümü, ölümden sonra da 
hayatı geri veren Muîd.. maddî-manevî hayat veren Muhyî.. verdi-
ği hayatı alıp öldüren Mümît.. hayatı Kendinden, ebedî hayy olan 
Hayy.. Kendi Kendine kâim olan Kayyûm.. aczi söz konusu olma-
yan kâdir u kâhir Vâcid.. mutlak fazl ve şeref sahibi Mâcid.. nazîri, 
veziri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ olan Vâhid.. ikincisi olma-
yan tek, Ehad.. herkesin muhtaç olduğu müstağnî Samed.. her 
şeye gücü yeten Kâdir.. mutlak iktidar sahibi Muktedir.. öne alan, 
öne çıkaran Mukaddim.. geriye bırakan Muahhir.. varlığının baş-
langıcı olmayan ezelî, Evvel.. varlığının sonu olmayan ebedî, Âhir.. 
âyât ve âsârıyla apaçık Zâhir.. zâtıyla mevcud bir kadîm Bâtın.. 
kâinatları idare eden, her şeyi gözeten Vâlî.. her türlü noksanlıktan 
müberrâ bir ulu, Müteâl.. durumuna göre herkese iyilikte bulunan 
Berr.. tevbeye sevk eden ve tevbeleri kabul buyuran Tevvâb.. suç-
luları tecziye eden Müntakim.. sürekli in’am ve ihsanda bulunan 
Mün’im.. günahları silip süpüren, seyyiâtı hasenâta çeviren Afüvv.. 
fenalıklara karşı kullarına müşfik olan Raûf.. mülkün tek sahibi 
olan Mâlikü’l-mülk.. sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem’ eden 
Zü’l-celâli ve’l-ikram.. terbiyenin bütün her hükmünde âdil olan 
Muksit.. zâtında her türlü kemâlâtı câmi’ ve herkesi toplayıp bira-
raya getiren Câmi’.. kimseye muhtaç olmayan Ğaniyy.. zenginlik 
bahşeden ve gönülleri zengin kılan Muğnî.. istemediği şeyleri ver-
meyen Mâni’.. sebebiyet verenlere göre zararları yaratan D(z)ârr.. 
faydalı şeyler veren Nâfi’.. her şeyin biricik ışık kaynağı Nur.. hida-
yete erdiren ve gönülleri hidayete açan Hâdî.. eşi-benzeri olma-
yan şeyler yaratan Bedî’.. Kendisi için fenâ söz konusu olmayan 
Bâkî.. dilediğine dilediğini temlik eden gerçek sahip, Vâris.. doğru 
noktaya ulaştıran Reşîd.. yakışıksız şeylere hüsn-ü muamelede 
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bulunan Sabûr sadece Sensin. “Ne doğurmuş, ne de doğurulmuştur. 
Ne de herhangi bir şey O’na denktir” mübeccel gerçeğinin biricik 
sahibi de yine Sensin. 

Yüce Allahım! Birbirinden güzel isimlerinin sırları, yüce sıfatla-
rının mazharları, Ulu Zâtının kıdem-i vücudu hakkı için, muhab-
bet ve sevgin devam ettikçe, izzetin bâkî kaldıkça, dâima kalbimi 
marifetinin nurlarıyla aydınlatıp tenvîr buyurmanı; zikrine devam 
ve şükrünü tastamam yerine getirme hususunda ihtiyacım 
olan her şeyi bahşetmeni; beni kulluğun bütün yollarında kudsî 
tecellîlerinin parıltılarını müşâhede ile desteklemeni ve ibadetle-
rimi güzel yerine getirebilmem için nefahât-ı ünsüne ait hakikat-
lerin zuhuruyla şereflendirmeni diliyorum. Ey yolunu şaşıranlara 
en güzel yolları gösteren “Rabbim! Bana hikmet ver ve beni hayırlı 
kulların arasına dâhil eyle!” 

Ey Âlemlerin Rabbi olan Allahım! Arş-ı Azîm’in hakkı için, her 
işimin esası olan dinimi, içinde geçimim olan dünyamı ve döne-
ceğim yer olan âhiretimi ıslah buyur. Hayatımı her türlü hayırları 
artırmaya, ölümümü de bütün şerlerden kurtulup huzura ermeye 
vesile eyle.

Allahım! Senden şimdi ve daha sonrası için bilebildiğim ve bile-
mediğim bütün hayırları diliyor, bildiğim ve bilmediğim bütün şer-
lerden de her zaman Sana sığınıyorum. Senden Cennet’i ve ona yak-
laştıran söz ve amelleri istiyor, Cehennem’den ve ona yaklaştıracak 
söz ve fiillerden de yine Sana sığınıyorum. Ey gökleri ve yeri yoktan 
var eden, görünen ve görünmeyen bütün âlemleri görüp bilen Alla-
hım! Senden başka bir ilah olmadığına, her türlü şerîk ve ortaktan 
münezzeh bulunduğuna ve Hazreti Muhammed’in (aleyhissalâtü vesselâm) 
Senin kulun ve Resûlün olduğuna her zaman şehâdet edeceğime 
Sana söz veriyorum. Ne olur, göz açıp kapayıncaya kadar, ondan da 
az bir süre beni kendime terketme. Şayet Sen beni nefsimle başbaşa 
bırakacak olursan ben şerlere yaklaşmış ve hayırlardan uzaklaşmış 
olurum. Ben sadece Senin rahmetine itimat ediyorum. 

Allahım! Lütfen Sen de rahmetinle muamele et ve yüce nez-
dinde kıyamet günü bana ihsan edeceğin bir müjde bulundur. 
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Beni Cennet’ine al. Şu muhakkak ki Sen, vaadinden asla dön-
mezsin. Yüce Allahım! Bütün bunları Senin fazl u rahmetinden 
istiyorum. Zaten Senden başkası da onlara mâlik değildir. Rab-
bim! Senin şanın pek yücedir ve Sen mutlaka lütfunla kullarını 
görür ve gözetirsin.

Allahım! Havl ve kuvvetinle beni mâsiyetlerin zilletinden kul-
luğun izzetine yükselt. Hiç şüphe yok ki, ey Erhamürrâhimîn, ger-
çek havl ve kuvvet yalnız Sana aittir ve yalnız Senin lütfun iledir. Ey 
yardım dileyenlerin imdadına yetişen Allahım! Senden beni hayırlı 
amelleri işleme, çirkin fiillerden uzak durma konusunda muvaffak 
kılmanı, miskin ve düşkünleri bana sevdirmeni, mağfiret ve mer-
hametinle beni sarıp sarmalamanı ve kulların hakkında fitne/imti-
han murad buyurduğun zaman beni o fitnelere maruz kalmadan 
yanına almanı diliyorum. “Ya Rabbî! Sensin İlah, Senden başka yoktur 
ilah! Sübhansın, bütün noksanlardan münezzehsin, Yücesin! Doğrusu 
kendime zulmettim, yazık ettim. Affını bekliyorum Rabbim!” Sen Mer-
hametliler Merhametlisisin. Ben de yeryüzünde Sana iman etmiş 
mümin kullarından bir kulum. 

Ey Merhametliler Merhametlisi Allahım! Dönüp günahlarıma 
baktığımda onların evvel-âhir bütün insanların günahlarına ağır 
bastığını görüyorum. Fakat yüzümü enginlerden engin affına dön-
düğümde, onun yanında günahlarımın bir hiç hükmünde olduğu-
nu anlıyorum. Ey her şeyin Rabbi! Her şeye yeten kudretin hatırına, 
benden sâdır olan bütün hata, kusur ve günahları bağışla. Ey “Kâf 
Hâ Yâ Ayn Sâd!” Ey günahkar kullarını çokça bağışlayan! Ne olur, 
işlediklerimden dolayı beni hesaba çekme.

Allahım! Benim bilmediğim fakat Senin bildiğin günahlarım da 
dahil olmak üzere geçmiş ve gelecek, gizli ve açık, haddimi aşa-
rak işlediğim bütün günahlarımı bağışla. Öne alan, öne çıkaran 
Mukaddim, geriye bırakan Muahhir Sensin. Sen Vâhid, Ehad, Ferd 
ve Samedsin. Rabbim! Yüceler Yücesi Rabbim! Gizlimi de açığımı 
da bilen Sensin! Lütfen özrümü ve tevbemi kabul buyur! Neye ne 
kadar ihtiyacım olduğunu en iyi Sen biliyorusun. Ne olur dileğimi 
yerine getir. Sen benim içimi de biliyorsun. Lütfen beni bağışla.
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Allahım! Senden kalbime işleyecek bir iman ve sâdık bir yakîn 
diliyorum. Tâ ki, başıma ancak Senin takdir ettiklerinin geleceğine 
gönülden inanayım. Dünya ve âhirette benim için taksim buyur-
duklarından da gönlümü razı et, ey mağfireti geniş olan, rahmet 
ellerini kullarının maslahatları için açmış bulunan Allahım!

Allahım! Sen, benim Rabbimsin. Beni Sen yarattın. Ben, Senin 
kulunum ve gücüm yettiğince Sana olan ahdime ve vaadime bağ-
lıyım. İşlediklerimin şerrinden Sana sığınırım. Üzerimdeki nimetle-
rini itiraf, günahlarımı da ikrar ederim. Beni bağışla ey Ğaffâr; zira 
günahları sadece Sen bağışlarsın. 

Ya İlahî ve ya Rabbî! Senin mağfiretin benim günahlarımdan 
mukayese kabul etmeyecek kadar büyüktür. Ben de reca ve ümit-
lerimi amellerime değil, Senin rahmetine bağladım. Lütuf buyur 
da fazlınla bütün günahlarımı yarlığa. Sana yakınlaştıracak ve 
gazabından uzaklaştıracak bir rahmetle bana merhamet eyle. Sen 
bağışlaması ve rahmeti bol olan Ğafûr u Rahîm’sin. Cömertlik ve 
keremi sonsuz Cevâd ü Kerîmsin. Re’fet ve merhameti çok Raûf 
u Rahîm’sin. Ey ilmiyle her şeyi kuşatan, hilmiyle kullarını cezalan-
dırmayıp onlara günahlarından rücû fırsatları veren Alîm ü Halîm! 
Ey yücelerden yüce, azamet tahtının yegâne Sultanı Aliyy ü Azîm! 

Allahım! Her türlü medh ü senaya layık olan Sensin. Senden 
başka ilah yoktur. Şefkat ve lütfu bol Hannân ü Mennân Sen, 
gökleri ve yeri hiç yoktan eşsiz bir surette yaratan da yine Sen-
sin. Celâl ve ikram Sahibisin. Hayy ve Kayyûm’sun. İşte bu en yüce 
hakikatlere şehadet ederek Senin kapında dileniyorum. Ey müm-
taz ve mücteba kulu Hazreti Muhammed’e (aleyhissalâtü vesselâm), “O, 
Rahman’dır (sonsuz merhamet ve şefkat sahibidir), Arşa istiva etmiş, 
(hükmünü yürütmüştür). Göklerde ne var, yerde ne varsa O’nun dur. Bu, 
ikisi arasında olan, yerin altında olan da O’nun’dur. İster yavaş konuş, 
ister açıktan, O’na göre birdir. Zira O gizliyi de, gizlinin gizlisini de 
bilir. O’dur Allah, O’ndan başka yoktur ilah. En güzel isimler ve vasıflar 
O’nundur.” “Allah’a o güzel isimleriyle dua edin” âyât-ı kerîmelerini 
indiren Allahım! Senden hidayet, takva, iffet, göz tokluğu, gönül 
zenginliği, yakîn ve hoşnutluk dileniyorum. 
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Yüce Rabbimiz mutlaka en doğruyu buyurmuştur. Mevlâ-
yı Müteâl’in bütün yarattıkları içerisinde Zâtına en evlâ ve yakın 
olan Resûl-i Ekrem Efendimiz de bize O’nun buyurduklarını teb-
liğ etmiştir. Ben de Allah Teâlâ’yı, Yüce Arşı’nı taşıyan melek lerini 
ve kurbuyla şereflendirdiği bütün kullarını şahit tutarak derim ki: 
Allah’a, meleklerine, kitaplarına, elçilerine, âhiret gününe, kıyamet 
saatine ve içinde olacaklara inandım. Âyât ü beyyinâtında da ifa-
de buyurduğu gibi hayrı ve şerriyle kaderin Allah’tan olduğuna 
iman ettim. Yine sadece Allah’a tevekkül ettim. Yüce Kaleminin 
cârî olduğu her meselede işlerimi Allah’a havale ve tefvîz eyle-
dim. Ehl-i hak ve takva nasıl razı olmuşlarsa ben de öyle, Cenab-ı 
Allah’ın her iki cihanda benim için yazdığı ve taksim ettiği şeylerin 
bütününden razı oldum. Emrettiği şekilde bütün esmâ-i hüsna ve 
sıfât-ı ulyâsıyla Allah'a (tebâreke ve teâlâ) dua ettim. Dualarımda 
âhirette ve dünyada fazlını ve rahmetini istedim. Sonsuz fazl ve 
rahmetinden benim üzerime de yağdırmasını ve işlerimi kolaylaş-
tırıp beni zorluklardan uzak tutmasını diledim. En yüce gayeye ula-
şana kadar her hâl ve makamda Rabbim benim yegâne dayanağım 
ve biricik ümit merciimdir. 

Allahım! Senden, imanda sıhhat, güzel ahlakla bezenmiş iman, 
arkasından felah gelecek bir muvaffakiyet, katından rahmet ve afi-
yet ve nezdinden mağfiret ve rıza diliyorum.

Allahım! Senden, Senin sevgini, Seni sevenlerin sevgisini isti-
yor ve Sana yakınlığa vesile olabilecek bütün amelleri bize sev-
dirmeni diliyoruz. Ayrıca öncekilere ve sonrakilere şahit, itaat ve 
ibadet ehline müjdeleyici, gafil müşriklere uyarıcı, izni ve inaye-
tinle bütün insanlığı Allah’a çağıran davetçi, ehl-i İslâm ve Din için 
parlak bir kandil, müt takilere imam, ehl-i tevhide nur, müminlere 
hidayet rehberi, Müslümanlara yardımcı, ısrarla düşmanlık yapan 
kefere-i fecere ve müşrikleri bertaraf edici, günahkar müminlere 
şefaatçi ve âlemlere rahmet olarak irsâl buyurduğun; bütün enbi-
ya ve mürselîne, kıyamet gününe kadar sürecek en mükemmel 
âyet ve mucizelerle tafdîl edip üstün kıldığın, Habîb-i Azîmin, 
Halîl-i Kadîmin, Peygamber Efendimiz, Nebiy-yi Ümmî ve Resûl-i 


